(senza aumento di capitale) prive di valore nominale a servizio del Piano Azionariato Dipendenti 

deliberato dall’Assemblea Straordinaria di Tim del 23 aprile 2020 . L'intero importo derivante dalla 

sottoscrizione delle suddette n. 126.343.913 azioni ordinarie TIM, pari a 39.166.613,03 

(trentanovemilionicentosessantaseimilaseicentotredici virgola zerotre) euro, viene integralmente 

imputato a riserva sovrapprezzo azioni. 

Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente 

Euro n. azioni 

Val. nom. 

unitario 

Euro n. azioni 
Val. nom. 

unitario 

Totale di cui: 11.677.002.855,10 21.357.258.195 Prive di valore

[...]

no par value serving the Employee Share Ownership Plan approved by the Extraordinary Shareholders' 

Meeting of Tim of 23 April 2020. The entire amount resulting from the subscription of the aforementioned 

no. 126,343,913 TIM ordinary shares, equal to 39,166,613.03 (thirty-nine million one hundred and sixty-six 

thousand-six hundred and thirteen point zero-three) euros, is fully charged to the share premium reserve. 

Current share capital Previous share capital 

Euro 

Number of 

shares Unit value 
Euro 

Number of 

shares Unit value 

Total of which: 11,677,002,855.10 21,357,258,195 without par